pesos, quedando sin aclarar 532,000.36 pesos, con lo que se solventa parcialmente lo 
observado. 

2023-D-05011-19-0792-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de General Cepeda, Coahuila de Zaragoza aclare y proporcione la 
documentación adicional justificativa y comprobatoria de 532,000.36 pesos (quinientos 
treinta y dos mil pesos 36/100 M.N.), por concepto de la falta de evidencias que acrediten el 
proceso de prestación del servicio e instalación de bienes del contrato número 
DSPM/ADQ.008-2023, relacionado con la adquisición de cámaras fotográficas y de video, 
pagado con recursos del Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y